
備考欄：

松永 悠里 2021年3月〜2022年2月

2022年2月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥776,668 ¥319,400 243.2% ¥768,263 94 36 58 34 1 3 0 1
技術売上 ¥729,972 ¥254,390 286.9% ¥728,306 再来累計 1 4 4 5 5 5
店販売上 ¥46,696 ¥65,010 71.8% ¥39,957 リピート率 2.9% 11.8% 11.8% 14.7% 14.7% 14.7%

2022年1月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥768,263 ¥317,898 241.7% ¥1,212,157 92 52 40 52 4 1 0 0 0
技術売上 ¥728,306 ¥266,748 273.0% ¥1,125,620 再来累計 4 5 5 5 5 5
店販売上 ¥39,957 ¥51,150 78.1% ¥86,537 リピート率 7.7% 9.6% 9.6% 9.6% 9.6% 9.6%

2021年12月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥1,212,157 ¥437,283 277.2% ¥862,959 145 88 57 81 1 7 2 1 1 0
技術売上 ¥1,125,620 ¥363,099 310.0% ¥760,879 再来累計 1 8 10 11 12 12
店販売上 ¥86,537 ¥74,184 116.7% ¥102,080 リピート率 1.2% 9.9% 12.3% 13.6% 14.8% 14.8%

2021年11月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥862,959 ¥187,065 461.3% ¥977,201 99 43 56 41 0 5 2 3 0 1
技術売上 ¥760,879 ¥165,780 459.0% ¥873,687 再来累計 0 5 7 10 10 11
店販売上 ¥102,080 ¥21,285 479.6% ¥103,514 リピート率 0.0% 12.2% 17.1% 24.4% 24.4% 26.8%

2021年10月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥977,201 ¥91,148 1072.1% ¥886,218 123 67 56 65 1 7 3 1 1 1
技術売上 ¥873,687 ¥79,158 1103.7% ¥826,158 再来累計 1 8 11 12 13 14
店販売上 ¥103,514 ¥11,990 863.3% ¥60,060 リピート率 1.5% 12.3% 16.9% 18.5% 20.0% 21.5%

2021年9月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥886,218 ¥108,580 816.2% ¥1,010,718 99 63 36 60 5 6 0 1 0 3
技術売上 ¥826,158 ¥96,832 853.2% ¥948,458 再来累計 5 11 11 12 12 15
店販売上 ¥60,060 ¥11,748 511.2% ¥62,260 リピート率 8.3% 18.3% 18.3% 20.0% 20.0% 25.0%

2021年8月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥1,010,718 ¥562,782 179.6% ¥923,471 113 59 54 59 3 5 3 1 2 1
技術売上 ¥948,458 ¥559,262 169.6% ¥860,716 再来累計 3 8 11 12 14 15
店販売上 ¥62,260 ¥3,520 1768.8% ¥62,755 リピート率 5.1% 13.6% 18.6% 20.3% 23.7% 25.4%

2021年7月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥923,471 ¥54,794 1685.4% ¥799,948 125 60 65 60 3 4 3 1 0 0
技術売上 ¥860,716 ¥50,834 1693.2% ¥779,378 再来累計 3 7 10 11 11 11
店販売上 ¥62,755 ¥3,960 1584.7% ¥20,570 リピート率 5.0% 11.7% 16.7% 18.3% 18.3% 18.3%

2021年6月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥799,948 ¥71,390 1120.5% ¥839,734 117 60 57 60 1 2 0 3 0 0
技術売上 ¥779,378 ¥53,900 1446.0% ¥821,298 再来累計 1 3 3 6 6 6
店販売上 ¥20,570 ¥17,490 117.6% ¥18,436 リピート率 1.7% 5.0% 5.0% 10.0% 10.0% 10.0%

2021年5月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥839,734 ¥84,678 991.7% ¥886,516 111 62 49 62 5 6 2 2 1 0
技術売上 ¥821,298 ¥41,800 1964.8% ¥834,431 再来累計 5 11 13 15 16 16
店販売上 ¥18,436 ¥42,878 43.0% ¥52,085 リピート率 8.1% 17.7% 21.0% 24.2% 25.8% 25.8%

2021年4月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥886,516 ¥37,840 2342.8% ¥609,462 117 75 42 75 11 9 1 0 1 0
技術売上 ¥834,431 ¥30,800 2709.2% ¥582,512 再来累計 11 20 21 21 22 22
店販売上 ¥52,085 ¥7,040 739.8% ¥26,950 リピート率 14.7% 26.7% 28.0% 28.0% 29.3% 29.3%

2021年3月 当月 前年同月 前年比 前月 当月総客数 当月新規数 当月再来数 リピート 当月新規客数 １ヶ月後 ２ヶ月後 ３ヶ月後 ４ヶ月後 ５ヶ月後 ６ヶ月後
総売上 ¥609,462 ¥21,850 2789.3% ¥319,400 89 62 27 62 1 1 4 2 0 0
技術売上 ¥582,512 ¥21,850 2666.0% ¥254,390 再来累計 1 2 6 8 8 8
店販売上 ¥26,950 ¥0 #DIV/0! ¥65,010 リピート率 1.6% 3.2% 9.7% 12.9% 12.9% 12.9%



日付 総売上 技術 商品 割引 客単価 総客数 新規 再来

2022年3月1日 火 ¥63,350 ¥63,350 ¥0 ¥-800 ¥8,936 7 4 3

2022年3月2日 水 ¥31,878 ¥31,878 ¥0 ¥0 ¥10,626 3 1 2

2022年3月3日 木 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月4日 金 ¥47,200 ¥47,200 ¥0 ¥-700 ¥6,643 7 5 2

2022年3月5日 土 ¥55,000 ¥55,000 ¥0 ¥-300 ¥7,814 7 4 3

2022年3月6日 日 ¥37,950 ¥37,950 ¥0 ¥-1,200 ¥9,188 4 1 3

2022年3月7日 月 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月8日 火 ¥11,000 ¥0 ¥11,000 ¥0 ¥11,000 1 1 0

2022年3月9日 水 ¥40,150 ¥40,150 ¥0 ¥-1,100 ¥4,881 8 4 4

2022年3月10日 木 ¥28,950 ¥28,950 ¥0 ¥0 ¥5,790 5 4 1

2022年3月11日 金 ¥62,150 ¥58,300 ¥3,850 ¥-2,600 ¥7,444 8 3 5

2022年3月12日 土 ¥57,200 ¥57,200 ¥0 ¥-1,100 ¥8,014 7 3 4

2022年3月13日 日 ¥44,550 ¥44,550 ¥0 ¥-500 ¥7,342 6 5 1

2022年3月14日 月 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月15日 火 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月16日 水 ¥37,478 ¥35,278 ¥2,200 ¥0 ¥9,370 4 1 3

2022年3月17日 木 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月18日 金 ¥48,400 ¥48,400 ¥0 ¥-500 ¥6,843 7 5 2

2022年3月19日 土 ¥52,140 ¥48,400 ¥3,740 ¥-3,600 ¥6,934 7 5 2

2022年3月20日 日 ¥29,150 ¥29,150 ¥0 ¥0 ¥9,717 3 2 1

2022年3月21日 月 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月22日 火 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月23日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月24日 木 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月25日 金 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月26日 土 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月27日 日 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月28日 月 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年3月29日 火 42,020 38,500 3,520 -8,800 6,644 5 5 0

2022年3月30日 水 70,950 70,950 0 -2,800 8,519 8 8 0

2022年3月31日 木 36,300 36,300 0 -2,500 6,760 5 5 0
合計 ¥795,816 ¥771,506 ¥24,310 ¥-26,500 ¥7,915 102 66 36

備考欄：

松永 悠里 2022年3月 当⽉ 前年同⽉ 前年⽐ 前⽉
総売上 ¥795,816 ¥609,462 130.6% ¥776,668

技術売上 ¥771,506 ¥582,512 132.4% ¥729,972

店販売上 ¥24,310 ¥26,950 90.2% ¥46,696

CreBiA hair CreBiA ten
リピート率

当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後

19 2 1 1
再来累計 2 3 4
リピート率 10.5% 15.8% 21.1%

リピート率
当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後

46 3 2 0
再来累計 3 5 5
リピート率 6.5% 10.9% 10.9%



日付 総売上 技術 商品 割引 客単価 総客数 新規 再来

2022年4月1日 金 ¥47,850 ¥47,850 ¥0 ¥-1,200 ¥7,775 6 6 0

2022年4月2日 土 ¥75,790 ¥68,750 ¥7,040 ¥-5,400 ¥7,039 10 10 0

2022年4月3日 日 ¥23,650 ¥23,650 ¥0 ¥0 ¥5,913 4 4 0

2022年4月4日 月 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月5日 火 ¥35,200 ¥35,200 ¥0 ¥-800 ¥8,600 4 4 0

2022年4月6日 水 ¥62,128 ¥54,528 ¥7,600 ¥-400 ¥10,288 6 6 0

2022年4月7日 木 ¥45,100 ¥45,100 ¥0 ¥-200 ¥8,980 5 5 0

2022年4月8日 金 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月9日 土 ¥41,030 ¥31,900 ¥9,130 ¥-700 ¥5,761 7 6 1

2022年4月10日 日 ¥66,000 ¥66,000 ¥0 ¥-500 ¥7,278 9 9 0

2022年4月11日 月 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月12日 火 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月13日 水 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月14日 木 ¥31,900 ¥31,900 ¥0 ¥-400 ¥6,300 5 5 0

2022年4月15日 金 ¥42,580 ¥41,150 ¥1,430 ¥-8,600 ¥5,663 6 6 0

2022年4月16日 土 ¥55,550 ¥55,550 ¥0 ¥-700 ¥9,142 6 6 0

2022年4月17日 日 ¥64,350 ¥64,350 ¥0 ¥-300 ¥8,006 8 8 0

2022年4月18日 月 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月19日 火 ¥37,180 ¥33,000 ¥4,180 ¥-700 ¥12,160 3 2 1

2022年4月20日 水 ¥45,320 ¥43,450 ¥1,870 ¥-100 ¥15,073 3 2 1

2022年4月21日 木 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月22日 金 ¥50,500 ¥50,500 ¥0 ¥-800 ¥7,100 7 7 0

2022年4月23日 土 ¥73,700 ¥73,700 ¥0 ¥-5,400 ¥8,538 8 8 0

2022年4月24日 日 ¥53,900 ¥53,900 ¥0 ¥-1,100 ¥7,543 7 7 0

2022年4月25日 月 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月26日 火 ¥36,300 ¥36,300 ¥0 ¥-1,000 ¥7,060 5 5 0

2022年4月27日 水 ¥45,628 ¥45,628 ¥0 ¥0 ¥7,605 6 4 2

2022年4月28日 木 ¥46,200 ¥46,200 ¥0 ¥-1,600 ¥7,433 6 6 0

2022年4月29日 金 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 ¥0 0 0 0

2022年4月30日 土 ¥44,000 ¥44,000 ¥0 ¥-700 ¥8,660 5 4 1
合計 ¥1,023,856 ¥992,606 ¥31,250 ¥-30,600 ¥7,883 126 120 6

備考欄：

松永 悠里 2022年4月 当⽉ 前年同⽉ 前年⽐ 前⽉
総売上 ¥1,023,856 ¥886,516 115.5% ¥795,816

技術売上 ¥992,606 ¥834,431 119.0% ¥771,506

店販売上 ¥31,250 ¥52,085 60.0% ¥24,310

リピート率
当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後

120 22 15
再来累計 22 37
リピート率 18.3% 30.8%



備考欄：

松永 悠里 2022年5月

日付 総売上 技術 商品 割引 客単価 総客数 新規 再来

2022年5月1日 日 84,370 円 82,500 円 1,870 円 -300 円 10,509 円 8 7 1

2022年5月2日 月 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月3日 火 40,150 円 40,150 円 0 円 -100 円 10,013 円 4 4 0

2022年5月4日 水 50,050 円 50,050 円 0 円 -300 円 8,292 円 6 6 0

2022年5月5日 木 67,100 円 67,100 円 0 円 -2,700 円 9,200 円 7 5 2

2022年5月6日 金 44,550 円 44,550 円 0 円 -1,100 円 8,690 円 5 4 1

2022年5月7日 土 59,840 円 53,900 円 5,940 円 -700 円 9,857 円 6 4 2

2022年5月8日 日 68,750 円 68,750 円 0 円 -2,200 円 7,394 円 9 9 0

2022年5月9日 月 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月10日 火 30,228 円 30,228 円 0 円 -400 円 9,943 円 3 3 0

2022年5月11日 水 35,620 円 20,550 円 15,070 円 0 円 11,873 円 3 2 1

2022年5月12日 木 28,050 円 28,050 円 0 円 0 円 7,013 円 4 4 0

2022年5月13日 金 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月14日 土 60,830 円 60,830 円 0 円 -700 円 7,516 円 8 6 2

2022年5月15日 日 63,250 円 63,250 円 0 円 -200 円 7,881 円 8 8 0

2022年5月16日 月 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月17日 火 35,300 円 35,300 円 0 円 -1,400 円 6,780 円 5 3 2

2022年5月18日 水 34,100 円 34,100 円 0 円 -1,000 円 11,033 円 3 1 2

2022年5月19日 木 41,250 円 41,250 円 0 円 -1,200 円 8,010 円 5 4 1

2022年5月20日 金 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月21日 土 78,210 円 65,450 円 12,760 円 -4,000 円 8,246 円 9 6 3

2022年5月22日 日 67,650 円 67,650 円 0 円 -12,000 円 5,565 円 10 8 2

2022年5月23日 月 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月24日 火 50,930 円 44,550 円 6,380 円 -1,700 円 8,205 円 6 3 3

2022年5月25日 水 37,130 円 37,130 円 0 円 -2,300 円 11,610 円 3 1 2

2022年5月26日 木 20,350 円 20,350 円 0 円 -300 円 6,683 円 3 2 1

2022年5月27日 金 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月28日 土 73,150 円 73,150 円 0 円 -1,000 円 7,215 円 10 9 1

2022年5月29日 日 68,350 円 68,350 円 0 円 -3,600 円 7,194 円 9 7 2

2022年5月30日 月 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年5月31日 火 35,200 円 35,200 円 0 円 -700 円 8,625 円 4 4 0
合計 1,174,408 円 1,132,388 円 42,020 円 -37,900 円 8,236 円 138 110 28

当⽉ 前年同⽉ 前年⽐ 前⽉
総売上 ¥1,174,408 ¥839,734 139.9% ¥1,023,856

技術売上 ¥1,132,388 ¥821,298 137.9% ¥992,606

店販売上 ¥42,020 ¥18,436 227.9% ¥31,250

リピート率
当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後

110 12
再来累計 12
リピート率 10.9%



備考欄：

松永 悠里 2022年6月

日付 総売上 技術 商品 割引 客単価 総客数 新規 再来
2022年6月1日 水 43,450 円 43,450 円 0 円 -2,500 円 8,190 円 5 3 2

2022年6月2日 木 58,300 円 58,300 円 0 円 -1,500 円 8,114 円 7 6 1

2022年6月3日 金 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月4日 土 72,050 円 72,050 円 0 円 -2,700 円 7,706 円 9 8 1

2022年6月5日 日 53,350 円 53,350 円 0 円 -2,200 円 7,307 円 7 7 0

2022年6月6日 月 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月7日 火 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月8日 水 27,578 円 27,578 円 0 円 0 円 6,895 円 4 2 2

2022年6月9日 木 57,200 円 57,200 円 0 円 0 円 7,150 円 8 5 3

2022年6月10日 金 40,480 円 38,500 円 1,980 円 -100 円 8,076 円 5 3 2

2022年6月11日 土 101,420 円 77,000 円 24,420 円 -1,700 円 8,310 円 12 8 4

2022年6月12日 日 44,000 円 44,000 円 0 円 -1,300 円 7,117 円 6 5 1

2022年6月13日 月 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月14日 火 48,950 円 48,950 円 0 円 -2,400 円 9,310 円 5 4 1

2022年6月15日 水 64,450 円 64,450 円 0 円 -800 円 9,093 円 7 3 4

2022年6月16日 木 55,550 円 55,550 円 0 円 -200 円 9,225 円 6 3 3

2022年6月17日 金 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月18日 土 55,550 円 55,550 円 0 円 -2,100 円 5,345 円 10 9 1

2022年6月19日 日 63,800 円 63,800 円 0 円 -6,100 円 7,213 円 8 6 2

2022年6月20日 月 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月21日 火 42,735 円 38,830 円 3,905 円 0 円 8,547 円 5 4 1

2022年6月22日 水 17,490 円 10,890 円 6,600 円 0 円 8,745 円 2 2 0

2022年6月23日 木 32,620 円 32,620 円 0 円 0 円 10,873 円 3 2 1

2022年6月24日 金 35,310 円 33,330 円 1,980 円 -1,400 円 4,239 円 8 6 2

2022年6月25日 土 65,290 円 59,460 円 5,830 円 -7,300 円 5,272 円 11 9 2

2022年6月26日 日 64,680 円 64,680 円 0 円 -1,800 円 6,987 円 9 6 3

2022年6月27日 月 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

2022年6月28日 火 45,480 円 45,480 円 0 円 -5,400 円 6,680 円 6 5 1

2022年6月29日 水 41,030 円 27,390 円 13,640 円 0 円 10,258 円 4 3 1

2022年6月30日 木 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 0 0

合計 火 1,130,763 円 1,072,408 円 58,355 円 -39,500 円 7,424 円 147 109 38

リピート率
当月新規客数 1ヶ月後 2ヶ月後 3ヶ月後 4ヶ月後 5ヶ月後 6ヶ月後
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再来累計
リピート率

当月 前年同月 前年比 前月
総売上 ¥1,130,763 ¥799,948 141.4% ¥1,174,408

技術売上 ¥1,072,408 ¥779,378 137.6% ¥1,132,388

店販売上 ¥58,355 ¥20,570 283.7% ¥42,020




